A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

¢. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYT SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURES]

11- FONUN PERFORMANSINA
ILISKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI
FIYATL

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYI
FIYATI ARTIS ORANI

C. YILBASINA GORE FiYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER
YUZDESI

Hisse Senedi
Takasbank Para Piyasast
VIOP Nakit Teminat

Yatirim Fonu Katilma Pay1

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI (GUN)

G. KATILMA PAYIT
IHRAGLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAY1
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

L. AYLIK KORELASYON

1. UG AYLIK KORELASYON

11I- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

A) HISSE SENETLERI

ALCTL
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YAPI KREDi PORTFOY BIST TEKNOLOJi AGIR SINIR.ENDEKSI HiSSE SE.(Hisse Senedi Yogun Fon)
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMi A.S.
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMi A.S.

583,268,631.73

120,743,034.00
02.04.2021

Siiresiz

4.830661
4.858626
-0.58%
11.43%

4.24%

94.12%
4.77%
0.58%
0.53%

2.41%
1.50

141,753,181.84

44,149,324.99
0.9619399
0.9908632
Isin Kodu Vade ihrager Nominal Degeri Rayig Degeri %
TRAALCTL91H9 Alcatel Lucent Teletas 85,000.00 8,410,750.00 1.47
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ALTNY

ARDYZ

ARENA

ASELS

ATATP

AZTEK

BINBN

DESPC

DGATE

EDATA

ESCOM

FONET

FORTE

HTTBT

INDES

INGRM

KAREL

KFEIN

KRONT

LINK

LOGO

MANAS

MIATK

MOBTL

MTRKS

NETAS

OBASE

ODINE

PAPIL

PATEK

PENTA

PKART

REEDR

SDTTR

SMART

VBTYZ

TOPLAM

0O) TAKASBANK PARA
PIYASASI

BPP
TOPLAM

$) YATIRIM FONU KATILMA
PAYT
YLB

RKA

05/05/2025 11:03:36

TREALTA00014

TREARDY00023

TRAARENA91U1

TRAASELS91H2

TREATTP00023

TREAZTKO00021

TREBINU00019

TREDSPC00017

TREDGTE00010

TREEDTA00021

TRAESCOM91U8

TREFONT00010

TREFRTE00012

TREHTTB00036

TREINDX00019

TREARMDO00010

TREKREL00019

TREKFIN00037

TREKRONO00014

TRALINKW91US

TRALOGOW91U2

TREMANS00025

TREMIAT00015

TREMBTL00025

TREMTRK00015

TRANETAS91H6

TREOBAS00018

TREODNE00017

TREPAPL00010

TREPSFD00010

TREPNTA00042

TREPKRT00018

TREREED00035

TRESDTTO00013

TRESMRT00018

TREVBTY00029

Altinay Savunma Teknolojileri
ARD Grup Biligim Teknolojileri
Arena Bilgisayar

Aselsan

ATP Ticari Bilgisayar

Aztek Teknoloji

Bin Ulagim ve Akilli Sehir
Teknolojileri

Despec Bilgisayar

Datagate Bilgisayar

E-Data Teknoloji Pazarlama
Escort Teknoloji

Fonet Bilgi Teknolojileri
Forte Bilgi iletisim

Hitit Bilgisayar

indeks Bilgisayar

Ingram Micro Bilisim Sistemleri
Karel Elektronik

Kafein Yazilim Hizmetleri
Kron Telekomiinikasyon
Link Bilgisayar

Logo Yazilim

Manas Enerji Yonetimi

Mia Teknoloji

Mobiltel iletisim Hizmetleri
Matriks Bilgi Dagitim Hizmetleri
Netas Telekom

Obase Bilgisayar

Odine Solutions Teknoloji
Papilon Savunma

Pasifik Donanim ve Yazilim
Penta Teknoloji Uriinleri
Plastikkart

Reeder Teknoloji

SDT Uzay ve Savunma
Teknolojileri

Smartiks Yazilim

VBT Yazilim

02.05.2025

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

PORTFOY YONETIMI A.S.
KAS GSYF

375,000.00

400,000.25

165,000.50

1,000,001.00

70,000.50

190,000.00

50,000.00

8,127.00

50,000.00

566,017.03

3,383,777.11

315,000.00

80,000.00

620,000.98

3,499,999.95

13,000.00

1,300,000.47

51,000.00

220,000.00

22,401.00

420,416.00

170,000.68

1,500,000.00

900,000.00

143,204.88

105,000.00

67,000.00

170,000.00

700,001.00

130,000.00

620,000.00

37,000.00

705,133.00

99,591.00

140,000.00

191,780.00

18,563,452.35

16,468,412.30

98,303.00

2,000.00

28,443,750.00

10,032,006.24

7,210,521.85

135,000,135.00

5,404,038.60

7,356,800.00

12,370,000.00

377,092.80

3,527,500.00

2,337,650.33

8,324,091.70

4,734,450.00

5,276,000.00

25,494,440.30

23,344,999.68

5,515,250.00

10,569,003.82

5,880,300.00

3,773,000.00

11,659,720.50

57,639,033.60

1,089,704.36

52,110,000.00

6,759,000.00

2,941,428.17

5,265,750.00

2,074,320.00

15,300,000.00

28,014,040.02

9,002,500.00

8,103,400.00

2,258,850.00

8,031,464.87

19,221,063.00

3,598,000.00

3,413,684.00

549,863,738.85

16,468,412.30

16,468,412.30

106,169.99

3,313,441.30
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4.96

1.75

1.26

23.54

0.94

1.28

2.16

0.07

0.61

0.41

1.45

0.83

0.92

4.44

4.07

0.96

1.84

1.03

0.66

2.03

10.05

0.19

9.09

118

0.51

0.92

0.36

2.67

4.88

1.57

1.41

0.39

1.40

3.35

0.63

0.60

95.87

2.87

2.87

0.02

0.58



TOPLAM

AC) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM
AF) SERTIFIKALAR

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY ICINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama
37001 Fon Yénetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

37004 Aracilik Komisyonu

37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37008 Banka Masraflart
37010 Kap Gideri

370141 IMKB Endeksi
Lisans Sozlesmesi

370142 KYD Endeks
Lisans Giderleri

37015 Bankalararasi Para
Piyasas1 Komisyonu

37021 (Odenen SPK Kayda
Alma Ucreti

37028 Portfoy Saklama
Hizmeti

37099 Diger Giderler
Toplam

VI-A-GECEN AY ICINDE
RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

B- GECEN AY ICINDE
YATIRIM FONLARINA
ILISKIN

MEVZUATTA MEYDANA
GELEN

DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

05/05/2025 11:03:36

3,419,611.29
3,829,441.35 3,829,441.35
3,829,441.35 3,829,441.35

573,581,203.79

38,952.51
17,796,066.70
0.00
8,147,591.27

583,268,631.73

Tutart
1,057,186.10
9,918.48
41,881.72

614.34

5,269.19
3,657.26
2,850.00

30,803.25

5,137.20

21,357.85

10,710.12

38,850.00

1,776.90

1,230,012.41

Girig Tarihi Stok Kazanilan Nominal

Sayfa3 /8

0.60

0.67

0.67



iLGILi ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Menkul Kiymet Tiirii ihrager Kurum
Hisse Senedi TKNSA
Hisse Senedi TKNSA
Hisse Senedi TKNSA
Hisse Senedi TKNSA
Hisse Senedi TKNSA
Hisse Senedi TKNSA
Hisse Senedi TKNSA
Hisse Senedi TKNSA
Hisse Senedi TKNSA
Hisse Senedi TKNSA
Hisse Senedi TKNSA
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi MIATK
Hisse Senedi MIATK
Hisse Senedi MIATK
Hisse Senedi TCELL
Hisse Senedi TCELL
Hisse Senedi TCELL
Hisse Senedi TCELL
Hisse Senedi TCELL
Hisse Senedi TCELL
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi INDES
Hisse Senedi LOGO
Hisse Senedi LOGO
Hisse Senedi LOGO
Hisse Senedi MIATK
Hisse Senedi ALTNY
Hisse Senedi ALTNY
Hisse Senedi ALTNY
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi MIATK
Hisse Senedi MIATK
Hisse Senedi MIATK
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi ASELS

05/05/2025 11:03:36

Satig Tarihi
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
02.04.2025
03.04.2025
03.04.2025
04.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
15.04.2025
15.04.2025
15.04.2025
15.04.2025
15.04.2025
15.04.2025
15.04.2025
15.04.2025
16.04.2025
16.04.2025
16.04.2025
16.04.2025
16.04.2025
16.04.2025
16.04.2025
17.04.2025

17.04.2025

Vade

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

Nominal

23,665.00

4,025.00

1,150.00

4,034.00

4,049.00

1,643.00

988.00

446.00

328.00

3.00

9,669.00

90,000.00

25,301.00

24,699.00

30,431.00

25,043.00

21,351.00

50,000.00

74.811.00

39,018.00

16,171.00

24,414.00

5,586.00

50,000.00

100,000.00

50,000.00

20,031.00

340.00

3,174.00

10,000.00

13,175.00

6,722.00

2,694.00

544.00

50,000.00

35,999.00

12,882.00

1,119.00

36,440.00

13,560.00

Satig Degeri
646,054.50
109,963.00

31,441.00
113,436.08
113,938.86

46,266.88

27,841.84

12,577.20

9,131.52
83.58
265,123.98
10,701,000.00
3,020,939.40
2,951,530.50
1,307,315.76
1,077,349.86
918,947.04
4,517,500.00
6,774,136.05
3,535,030.80
1,465,901.15
2,216,791.20
507,488.10
5,850,000.00
11,730,000.00
5,870,000.00
138,814.83
37,944.00
354,535.80
1,118,000.00
556,248.50
550,195.70
220,638.60

44,580.80

6,025,000.00
1,470,199.16
526,358.52

45,789.48

4,722,624.00

1,760,088.00
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Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi
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HTTBT

HTTBT

ASELS

ASELS

ASELS

ASELS

AZTEK

AZTEK

INDES

INDES

INDES

INDES

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

PAPIL

SDTTR

SDTTR

SDTTR

SDTTR

ALTNY

ALTNY

ALTNY

ALTNY

ALTNY

ALTNY

INDES

INDES

INDES

INDES

INDES

INDES

17.04.2025

17.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

3,975.00

25.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

9,615.00

385.00

137,020.00

252,526.00

5,227.00

5,227.00

7,565.00

902.00

893.00

380.00

194.00

639.00

4,256.00

534.00

42.00

4,663.00

494.00

608.00

152.00

321.00

114.00

20,000.00

4,459.00

500.00

18.00

23.00

12,770.00

7,486.00

2,738.00

955.00

570.00

481.00

16,915.00

7,338.00

12,376.00

27,382.00

21,358.00

14,631.00

184,996.50

1,164.50

2,768,000.00

1,390,000.00

1,391,000.00

1,392,000.00

428,252.10

17,155.60

912,553.20

1,684,348.42

34,916.36

34,968.63

1,034,892.00

123,483.80

122,341.00

52,098.00

26,616.80

87,734.70

584,774.40

73,425.00

5,779.20

645,825.50

68,468.40

84,329.60

21,097.60

44,586.90

15,846.00

770,000.00

886,895.10

99,650.00

3,592.80

4,593.10

1,003,722.00

588,773.90

215,480.60

75,206.25

44,916.00

37,926.85

114,683.70

49,825.02

84,156.80

186,471.42

145,661.56

99,929.73
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Hisse Senedi KAREL 29.04.2025 31.12.2050 2,060.00 16,974.40

Hisse Senedi KAREL 29.04.2025 31.12.2050 23,543.00 194,229.75
Hisse Senedi KAREL 29.04.2025 31.12.2050 16,649.00 137,520.74
Hisse Senedi KAREL 29.04.2025 31.12.2050 7,748.00 64,075.96
Hisse Senedi LOGO 29.04.2025 31.12.2050 1,246.00 173,817.00
Hisse Senedi LOGO 29.04.2025 31.12.2050 620.00 86,552.00
Hisse Senedi LOGO 29.04.2025 31.12.2050 884.00 123,494.80
Hisse Senedi LOGO 29.04.2025 31.12.2050 1,871.00 261,565.80
Hisse Senedi LOGO 29.04.2025 31.12.2050 858.00 120,034.20
Hisse Senedi LOGO 29.04.2025 31.12.2050 170.00 23,817.00
Hisse Senedi LOGO 29.04.2025 31.12.2050 312.00 43,773.60
Hisse Senedi LOGO 29.04.2025 31.12.2050 656.00 92,102.40
Hisse Senedi LOGO 29.04.2025 31.12.2050 137.00 19,248.50
Hisse Senedi LOGO 29.04.2025 31.12.2050 172.00 24,200.40
Hisse Senedi LOGO 29.04.2025 31.12.2050 74.00 10,419.20
Hisse Senedi LOGO 29.04.2025 31.12.2050 827.00 117,020.50
Hisse Senedi SDTTR 29.04.2025 31.12.2050 196.00 39,141.20
Hisse Senedi SDTTR 29.04.2025 31.12.2050 209.00 41,758.20
Hisse Senedi SDTTR 29.04.2025 31.12.2050 4.00 800.00
Hisse Senedi ASELS 30.04.2025 31.12.2050 50,000.00 6,765,000.00
Hisse Senedi ASELS 30.04.2025 31.12.2050 50,000.00 6,770,000.00
Takasbank Para Piyasasi 02.04.2025 03.04.2025 64,058,000.00 64,058,000.00
Takasbank Para Piyasast 03.04.2025 04.04.2025 58,235,000.00 58,235,000.00
Takasbank Para Piyasasi 04.04.2025 07.04.2025 47,273,000.00 47,273,000.00
Takasbank Para Piyasast 07.04.2025 08.04.2025 42,552,000.00 42,552,000.00
Takasbank Para Piyasast 08.04.2025 09.04.2025 41,247,000.00 41,247,000.00
Takasbank Para Piyasasi 09.04.2025 10.04.2025 36,946,000.00 36,946,000.00
Takasbank Para Piyasast 10.04.2025 11.04.2025 35,764,000.00 35,764,000.00
Takasbank Para Piyasasi 11.04.2025 14.04.2025 37,306,000.00 37,306,000.00
Takasbank Para Piyasasi 14.04.2025 15.04.2025 33,864,000.00 33,864,000.00
Takasbank Para Piyasast 15.04.2025 16.04.2025 26,441,000.00 26,441,000.00
Takasbank Para Piyasasi 16.04.2025 17.04.2025 21,939,000.00 21,939,000.00
Takasbank Para Piyasast 17.04.2025 18.04.2025 20,855,000.00 20,855,000.00
Takasbank Para Piyasast 18.04.2025 21.04.2025 26,555,000.00 26,555,000.00
Takasbank Para Piyasasi 21.04.2025 22.04.2025 27,054,000.00 27,054,000.00
Takasbank Para Piyasast 22.04.2025 24.04.2025 24,154,000.00 24,154,000.00
Takasbank Para Piyasasi 24.04.2025 25.04.2025 20,263,000.00 20,263,000.00
Takasbank Para Piyasasi 25.04.2025 28.04.2025 13,215,000.00 13,215,000.00
Takasbank Para Piyasast 28.04.2025 29.04.2025 10,704,000.00 10,704,000.00
Takasbank Para Piyasasi 29.04.2025 30.04.2025 9,307,000.00 9,307,000.00
Takasbank Para Piyasasi 30.04.2025 02.05.2025 16,424,000.00 16,424,000.00

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii ihrage1 Kurum itfa Tarihi Nominal
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IX- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii Thrager Kurum
Hisse Senedi ALTNY
Hisse Senedi ALTNY
Hisse Senedi ALTNY
Hisse Senedi ARENA
Hisse Senedi HTTBT
Hisse Senedi HTTBT
Hisse Senedi HTTBT
Hisse Senedi HTTBT
Hisse Senedi HTTBT
Hisse Senedi HTTBT
Hisse Senedi HTTBT
Hisse Senedi HTTBT
Hisse Senedi HTTBT
Hisse Senedi HTTBT
Hisse Senedi KAREL
Hisse Senedi KAREL
Hisse Senedi KAREL
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LINK
Hisse Senedi LOGO
Hisse Senedi LOGO
Hisse Senedi LOGO
Hisse Senedi LOGO
Hisse Senedi LOGO
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Alis Tarihi

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

Vade

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

Nominal

200.00

669.00

9,131.00

5,000.00

287.00

800.00

556.00

398.00

843.00

8,117.00

89.00

322.00

163.00

3,425.00

345.00

37,357.00

22,298.00

77.00

226.00

164.00

64.00

41.00

300.00

42.00

28.00

52.00

120.00

47.00

9.00

215.00

28.00

41.00

20.00

40.00

120.00

21.00

50.00

225.00

48.00

44.00

63.00

Alis Degeri
17,990.00
60,210.00

822,246.55

204,200.00
13,259.40
36,976.00
25,709.44
18,411.48
39,014.04

375.817.10

4,124.26
14,927.92
7,559.94
158,920.00
2,994.60

324,632.33

194,438.56
39,578.00

116,277.00
84,460.00
32,992.00
21,156.00

154,950.00
21,714.00
14,490.00
26,936.00
62,220.00
24,393.00

4,675.50
111,800.00
14,574.00
21,361.00
10,430.00
20,880.00
62,700.00
10,983.00
6,110.00
27.517.50
5.875.20
5,390.00

7,786.80
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Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi
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LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

MIATK

MIATK

MIATK

SDTTR

SDTTR

ALCTL

ALCTL

ALCTL

KAREL

KAREL

KAREL

KAREL

ODINE

ODINE

ODINE

PAPIL

PAPIL

PAPIL

PAPIL

PAPIL

PAPIL

PAPIL

PAPIL

PAPIL

PAPIL

PAPIL

PAPIL

PAPIL

PAPIL

PAPIL

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

493.00

97.00

120.00

405.00

382.00

32.00

48.00

510.00

997.00

656.00

344.00

6,666.00

37,261.00

10,000.00

130.00

4,825.00

1,187.00

109.00

3,704.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

280.00

1,002.00

8,718.00

10,000.00

5,000.00

10,000.00

5,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

1,457.00

8,543.00

530.00

1,302.00

10,131.00

28,037.00

60,984.10

12,008.60

14,868.00

50,220.00

47,406.20

3,974.40

5,966.40

63,444.00

124,226.20

82,262.40

43,309.60

312,368.76

1,747,540.90

469,400.00

26,143.00

970,790.00

123,210.60

11,325.10

385,586.40

241,250.00

243,000.00

243,750.00

244,000.00

34,468.00

123,546.60

1,075,801.20

373,800.00

191,500.00

384,800.00

192,500.00

436,000.00

436,400.00

436,800.00

437,600.00

437,800.00

63,845.74

374,525.12

23,807.60

58,511.88

455,489.76

1,261,104.26
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